
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ยืนยันสิทธิ์  เข้ าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชารั งสีเทคนิค

โรงเรี ยนรั งสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

รอบที่  ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) โครงการเพชรจุฬาภรณ์ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่   โรงเรี ยนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบ

สัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค รอบที่ ๑ แฟ้มสะสม

ผลงาน (Portfolio) โครงการเพชรจุฬาภรณ์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๘ โดย

กำหนดให้ผู้ผ่านการคัดเลือกต้องทำการยืนยันสิทธิ์ในระบบเคลียร์ริ งเฮาส์ (Clearing house) ทาง

https://student.mytcas.com ระหว่างวันที่ ๕ - ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ นั้น บัดนี้ การยืนยันสิทธิ์ในระบบดัง

กล่าวเสร็จสิ้นเรี ยบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวัน

ที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้ยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค

จำนวน ๓๙ คน โดยมีรายละเอียดปรากฏดังเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ ขอให้ผู้ยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษา หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค จำนวน ๓๙ คน

ติดตามรายละเอียดเกี่ยวกับการขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ได้จากประกาศของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ผ่านทาง

เว็บไซต์ www.pccms.ac.th

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

รั กษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



 

 



 

 


